PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Sud Mennucci, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as
notas das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Sud Mennucci, 17 de dezembro de 2021.

José Urbino dos Santos Neto
Prefeito Municipal

Cargo Professor de Educação Básica l - Etapa da Educação Infantil e do Ciclo l do Ensino Fundamental

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA CLASSIFICAÇÃO (DEFICIENTES)

PontuaçãoRGColocação

ARIANE ROSA DE CAMPOS MAGALHÃES 15/03/19830363325 60,0003371231231º

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:

Cargo Professor de Educação Básica II - Área de Ciência Humanas Componente: Geografia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

OSMAR PAULO DA SILVA JUNIOR 11/08/19770362943 76,00029413430X1º

SHEILA FERNANDA CAETANO MEIRA PELAIS 17/04/19870363076 60,00040731703X2º

PAULO AUGUSTO MEDINA LIMA 28/07/19750363572 48,000242021793º

3Qtd. Candidatos:

Página 1 de  11

Cargo Professor de Educação Básica II- Área de Ciências da Natureza Componente: Ciências

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

AIALY DE SOUZA OLIVEIRA 24/09/19960363665 68,0004987051951º

FABIANA OIKAWA 13/02/19790363346 60,0002734346392º

ALINE APARECIDA DOS REIS 01/06/19890363417 60,0003418025783º

CAMILA SANTARELLI ALVES 13/10/20000363614 52,0005851453374º

KAROLINE NASCIMENTO DOS SANTOS 17/04/20030362773 52,0006405804885º

RENATO SARAUZAFILHO 21/10/19870363227 44,0004102610266º

6Qtd. Candidatos:

Página 2 de  11

Cargo Professor de Educação Básica II - Área de Ciências Humanas Componente: História

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

FABIANO CARNEIRO 24/05/19760363362 56,0002893702551º

CAMILA RIBEIRA CARDOZO 24/06/19900362793 56,0004625545082º

ROGER LEAL DE OLIVEIRA 01/11/19930363108 56,0004955509303º

SONIA CRISTINA TOGNOLI PEREIRA 27/08/19720363673 44,000235264504º

ODAIR RODRIGUES DO SANTOS 15/04/19810363594 44,0003003329075º

THAMYRES ALESSANDRA PATRICIO 20/03/19920363487 40,0004797851566º

6Qtd. Candidatos:

Página 3 de  11

Cargo Professor de Educação Básica II - Área de Linguagens Componente: Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

PAULO SÉRGIO MEDEIROS MAGALHÃES 01/06/19830363327 68,0004121331061º

DIEGO DOS SANTOS DE SOUZA 14/04/19880363517 52,0004548867922º

HEITOR AIO LEAL 09/04/20010363409 52,0003945251153º

MARIELY MARTELO DOS SANTOS 06/12/19890363314 48,0004487901424º

LARISSA FERNANDA TASCA MACEDO 20/06/19990363568 48,00050950727X5º

DANILO CESAR RODRIGUES 17/10/19880363578 40,0004094887686º

6Qtd. Candidatos:

Página 4 de  11

Cargo Professor de Educação Básica II - Área de Linguagens Componente: Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ELANIE AIZZA DE OLIVEIRA ITO 20/02/19830362997 40,0004013554081º

1Qtd. Candidatos:

Página 5 de  11

Cargo Professor de Educação Básica II - Área de Linguagens Componente: Língua Portuguesa

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

SERGIO GARCIA 25/09/19760362975 80,0000009376401º

RODRIGO VENÂNCIO DE CARVALHO 20/06/19800363623 76,00032415365X2º

MANOELA FERNANDA SILVA DE MATOS 11/10/19870363675 72,0004343991883º

RAFAEL DA SILVA BARCELOS 06/01/19890363530 72,0004496371164º

WELEN SANTANA CARDOSO DE CARVALHO 20/10/19890362921 60,00044879021X5º

ARINO ADORNO DE ABREU 13/01/19720363511 56,0002340670326º

PATRICIA FERNANDES CHARLO BEZERRA 23/06/19830363581 52,0003371570057º

ALINE DE OLIVEIRA GAMBAROTTO 03/06/19900363110 52,0004624736248º

MARIA IZABEL DE SOUSA PONTES 22/01/19990363082 52,0005095088819º

MARA REGINA SABINO PEREIRA GUIL 18/12/19660363449 44,00018357920310º

KARLA CONCÓRDIA NO 23/08/19800363620 44,00029000740911º

ERLANI GOULART DE SOUZA 10/04/19750363590 40,00027167601212º

BRUNA AUGUSTA ALEGRE CHIC 12/07/19820362976 40,00033774124413º

13Qtd. Candidatos:

Página 6 de  11

Cargo Professor de Educação Básica II - Área de Linguagens Componentes: Arte

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARIA APARECIDA DE SOUZA BATISTA 18/04/19880363648 52,0004013541671º

JULIANA ROSA DE OLIVEIRA IGARASHI 05/05/19770363403 40,0003003323242º

2Qtd. Candidatos:

Página 7 de  11

Cargo Professor de Educação Básica II - Área de Matemática Componente: Matemática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LEILA REGINA OLIVEIRA DA COSTA
POLACHINI

08/05/19850363583 88,00040363636X1º

NANCI REGINA MACHADO 29/07/19760363475 76,0002740733162º

JOSÉ RICARDO POLACHINI 22/01/19910363582 60,0004714165383º

WELLINGTHON FELIPE OLIVEIRA DE ALMEIDA 16/06/19990363533 60,0005261102234º

CAMILA PAULA BURREGO BENÁ 05/05/19900363399 52,0004619319045º

RENATO MIGUEL DE PAULA 28/02/19960362984 52,0004991728146º

LUCIANA CRISTINA OLIVEIRA CELIS MARINHO 15/09/19800362808 48,000201837967º

JESSICA MOURA 26/10/19990362983 48,0005033743988º

8Qtd. Candidatos:

Página 8 de  11

Cargo Professor de Educação Básica l - Etapa da Educação Infantil e do Ciclo l do Ensino Fundamental

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARA REGINA ROCHA PORTO AVENA 28/10/19830363065 84,0004014609401º

NANCI REGINA MACHADO 29/07/19760363476 72,0002740733162º

OSMAR PAULO DA SILVA JUNIOR 11/08/19770362942 72,00029413430X3º

PRISCILA MARIA GASPARETTI MARTINELLI 10/01/19890363375 72,0004576887864º

ALINE DE OLIVEIRA GAMBAROTTO 03/06/19900363109 72,0004624736245º

ELLEN REGINA NITOPI SIQUEIRA GARUZE 02/03/19780362938 68,0002849567526º

JANE MENDES DOS SANTOS SILVA 01/04/19790363382 68,0004014619937º

LEILA REGINA OLIVEIRA DA COSTA
POLACHINI

08/05/19850363580 68,00040363636X8º

TAYNARA FARIA THOMAZ CUNHA 13/06/19860363647 68,0003371358859º

JÉSSICA AYNARA SERGIO NUNES 21/03/19940363430 68,00049767062810º

SILVIA LETICIA APARECIDA DE MESQUITA 21/02/19750363474 64,00030800690211º

JOYCE APARECIDA DIAS DE LIMA 25/04/19820363159 64,00041501877812º

SHEILA FERNANDA CAETANO MEIRA PELAIS 17/04/19870363075 64,00040731703X13º

ALINE APARECIDA DOS REIS 01/06/19890363418 64,00034180257814º

ANGÉLICA MARIA DE ALMEIDA MIRANDA 23/09/19900363411 64,00047324150X15º

THAMYRES ALESSANDRA PATRICIO 20/03/19920363486 64,00047978515616º

ELAINE REIKO DE SOUSA YOKOYAMA PINTO 09/05/19980362764 64,00056052464X17º

IVONETE DA SILVA PONCE VERONESE 26/09/19630363458 60,0002960651918º

ADRIANA PINHEIRO TRAMARIN 30/09/19770363139 60,00028654492119º

ALINE CRISTINA DOS SANTOS VIEIRA 11/12/19790363472 60,00030743653620º

LIBNI CRISTINE FERREIRA ZAMBON 10/06/19810363394 60,000407164321º

ARIANE ROSA DE CAMPOS MAGALHÃES 15/03/19830363325 60,00033712312322º

JAQUELINE ALVES DE JESUS BORGES 20/06/19850363608 60,00034870151223º

ANA FLAVIA ZAMBON DOS PASSOS 31/03/19870363392 60,00041489564224º

KÉZIA FERLETE DA SILVA 08/02/19900363595 60,00046270800725º

BRUNA DE OLIVEIRA YONEDA 02/12/19900363525 60,00047147431926º

ALINE BRITO BARROQUELA LEME 16/03/19910362820 60,00047335888827º

NADYA DA SILVA VIANA 19/06/19960363361 60,00045702459828º

CLEONICE DOS SANTOS 08/11/19740363459 56,00028542123229º

APARECIDA SOARES SENA 17/05/19760362795 56,00033712995230º

CRISTIANE YAMASHITA THEREZA DOS
SANTOS

04/01/19780363337 56,00032470189531º

ANGELA  APARECIDA DURANTI PEREIRA 15/05/19790363571 56,00024266875632º

Página 9 de  11

Cargo Professor de Educação Básica l - Etapa da Educação Infantil e do Ciclo l do Ensino Fundamental

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

MARIA JÚLIA SANTOS ALMEIDA 07/09/19800363432 56,00064112175133º

SAMIRA MARTELO DOS SANTOS DIAS 04/01/19860363564 56,00040135281X34º

WELEN SANTANA CARDOSO DE CARVALHO 20/10/19890362919 56,00044879021X35º

MARIELY MARTELO DOS SANTOS 06/12/19890363313 56,00044879014236º

DANIELA DE OLIVEIRA XAVIER 16/02/19900362799 56,00046296481437º

CAMILA PAULA BURREGO BENÁ 05/05/19900363398 56,00046193190438º

DAIANI FERNANDA ROSA PINTO 17/06/19910363334 56,00047729747 X39º

ANDREIA CAVALCANTE DE SOUZA 13/07/19910363204 56,00047569323140º

MAYARA CRISTIANE DOS SANTOS TEIXEIRA 18/11/19910362944 56,00048261822X41º

KATLYN FERLETE MAZZONI 23/12/20000362768 56,00058936987842º

CLEIDE RIBEIRO DOS SANTOS 09/10/19730363390 52,00024435371243º

REGINA NOGUEIRA RIBEIRO 24/05/19770363004 52,00032471461044º

SONIA MARIA ALEXANDRE DE MELO NISHINA 17/03/19790363498 52,00033712370645º

BIANCA MIRANDA DOS SANTOS 22/11/19790363671 52,00033714818146º

LUCIANA CRISTINA OLIVEIRA CELIS MARINHO 15/09/19800362811 52,0002018379647º

ELANIE AIZZA DE OLIVEIRA ITO 20/02/19830362998 52,00040135540848º

SANDRA YUKIE KAMIMURA 03/08/19840362968 52,00041489729849º

ANA PAULA HANSEN DE LIMA 16/03/19890362844 52,00044879728850º

ANDREIA DE OLIVEIRA HANSEN 08/11/19890362954 52,00044879000251º

JÉSSICA SANCHETTA DOS SANTOS 18/01/19910362905 52,00047147331552º

JOSÉ RICARDO POLACHINI 22/01/19910363579 52,00047141653853º

DAIANA SUELI LOPES FERLETE 28/02/19940363008 52,00041516503954º

JOYCE FERNANDA PEREIRA SENA DE
OLIVEIRA

03/08/19950363431 52,00046074368555º

FATIMA APARECIDA NUNES DA SILVA 10/10/19960363570 52,00017775444856º

MARA REGINA SABINO PEREIRA GUILHER 18/12/19660362956 48,00018357920357º

GISLAINE BARCELAR DE MATOS QUIRINO 23/07/19740363662 48,00024264054058º

GILBERTO RODRIGUES DA SILVA 19/12/19740363534 48,00026292114559º

JOELMA ALESSIA MEIRA DA SILVA LOPES 03/10/19790363163 48,00040146176260º

NADIA CRISTINA DE ALMEIDA AKIYAMA DE
OLIVEIRA

26/03/19800363433 48,00032096860161º

ÂNGELA MARIA SILVA DOS SANTOS 10/05/19800363086 48,00046345060762º

ELISANGELA DE AGUIAR GAMA GARCIA 02/11/19800363359 48,00034147771063º

MARCELA CRISTINA  PEREIRA GARCIA
BERNARDES FONSECA

25/02/19840363450 48,000 00132466564º

Página 10 de  11

Cargo Professor de Educação Básica l - Etapa da Educação Infantil e do Ciclo l do Ensino Fundamental

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

IVANICE ROCHA DE SOUZA 02/11/19860363185 48,00041501485265º

TAIS NEVES PEREIRA 28/05/19930363256 48,00049044505666º

SABRINA DE SOUZA LIMA 14/07/19940363121 48,00041486503067º

LIVIA REBECA SOSSOLOTI 28/12/19960362953 48,00049852183768º

MARIA LUIZA FERRAZ DE AQUINO DA SILVA 11/08/19690363183 44,00029606517169º

ROSEMEIRE ALVES DE OLIVEIRA 16/10/19760363442 44,00026415244X70º

MICHELA ADELITA CEGARRA DONADELLI 27/12/19800363617 44,00030037308971º

BRUNA AUGUSTA ALEGRE CHIC 12/07/19820362977 44,00033774124472º

DAIANA FLÁVIA RIBEIRO GUEDES 07/10/19860362995 44,00041142531673º

NOELE MORENO BARBOZA 29/03/19880363023 44,00043439921874º

ISABELA DE CONDE BARROQUELA 15/09/19900362871 44,00046263258175º

ESTER TAVARES DE LISBOA AVENA 11/10/19900363085 44,00047484720276º

RAÍSSA ANGÉLICA FERNANDES MAURICIO 02/02/19950363642 44,00045345215277º

KELCI ALVES DE OLIVEIRA CAVASSANI 05/12/19960363434 44,00049977090078º

GIOVANA AIO LEAL FONSECA 07/05/19970363408 44,00045585331979º

ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS 03/06/19700362970 40,00030799761380º

ROSELI APARECIDA SANCHETTA 28/11/19700362911 40,00025955253781º

SELMA FELIX DE MELO DE CASTRO 26/03/19760363413 40,00027063084382º

FABIANA PAULA DA CRUZ 24/01/19770362791 40,00028495668583º

VALQUIRIA CRISTINA ZEQUINATO 19/12/19780363677 40,00034870125184º

ANA LUCIA ZOCCAL ROSSIGNOLI 20/05/19820363236 40,00032725040985º

MIRIAM MARTELO SILVESTRE 05/03/19830363463 40,00040135512386º

SILVANA SANTANA BARBOSA 06/11/19840362973 40,00040135282187º

ANDRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 11/03/19860363503 40,00046081560X88º

JOSEANE GOMES DE SOUSA 18/09/19880363466 40,00006634906201889º

CARLOS EDUARDO NUNES DA SILVA 10/10/19910363588 40,00047784451090º

JAQUELINE FERREIRA DE SOUZA  ALVES 17/10/19910363577 40,00047922692191º

NATHÁLIA DE OLIVEIRA CARDOSO 28/01/19990363301 40,00057698352492º

MELRIN DA SILVA DOMINGOS 17/09/19990362777 40,00050337423493º

93Qtd. Candidatos:

138Total Candidatos: